
Ředitelství silnic Zlínského kraje,

příspěvková organizace

stavebních prací na základě rámcové smlouvy uzavřené dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

1. Informace o veřejné zakázce

název veřejné zakázky: Liniové vodorovné dopravní značení silnic II. a III. třídy 

ve Zlínském kraji v letech 2016 a 2017

číslo veřejné zakázky:

rámcová smlouva číslo:

uzavřená dne:

2. Identifikační údaje objednatele

obchodní jméno: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace

sídlo: K majáku 5001, 761 23 Zlín

IČ:

stavební dozor:

3. Identifikační údaje zhotovitele

obchodní jméno: OSFER MORAVA UHERSKÉ HRADIŠTĚ,  s.r.o.

sídlo: Jaktáře 1500, 686 01  Uherské Hradiště

IČ:

4. Specifikace prací, k jejichž realizaci je zhotovitel vyzýván

POŽADOVANÝ DRUH PRACÍ:

p. č. 

pol.
Kód položky Název položky jednotka rozsah

jednotková 

cena
celkem

1 966007113 Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z 

plochy
m2 0,0 150,00 0,00

2 966007123 Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z 

plochy
m2 0,0 150,00 0,00

3 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení
m 44 530,0 1,00 44 530,00

4 915211122 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým 

plastem dělící čáry přerušované šířky 125 mm
m 0,0 20,00 0,00

5 915211112 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým 

plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm
m 0,0 28,00 0,00

6 915111122 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní 

bílou barvou dělící čáry přerušované
m 10 330,0 5,00 51 650,00

7 915111112 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní 

bílou barvou dělící čáry souvislé
m 8 886,0 7,80 69 310,80

8 915121112 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní 

bílou barvou vodicí čáry
m 82,0 13,00 1 066,00

SPECIFIKACE ÚSEKŮ SILNIC:

1 966007113 Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy

1 není požadováno m2 0,0

0,0

2 966007123 Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy

1 není požadováno m2 0,0

0,0

3 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení

1 II/433 Morkovice-Slížany - Uhřice - hranice kraje m 3 500,0

2 II/43346 Morkovice-Slížany - Lísky - křiž . s I/50 m 9 300,0

3 III/03561 křiž. III/43913 - Lhotka - křiž. s I/35 Val. Meziříčí m 6 000,0

4 III/43911 křiž. s III/43913 - Kelč, křiž. s II/439 m 600,0

5 III/49015 křiž. s III/4915 Lešná - křiž. s II/489 Lukov m 1 800,0

6 III/437 hranice kraje - Blazice - křiž. s II/150 Bystřice p. H. m 6 900,0

7 II/494 Bohuslavice nad Vláří křiž. II/494, III/49521 a III/49520 m 130,0

8 III/05736 Vsetín - Bobrky m 600,0

9 II/495 Hrádek - Pitín m 4 500,0

10 III/05014 křiž. s I/50 - Vésky - Sady - křiž. s I/55 m 3 300,0

11 III/4913 Hvozdná (zač. obce ) - Ostrata - křiž. s II/91 m 5 200,0

12 III/4915 křiž. s  III/4911 Lešná - Štípa - křiž. s III/4913 Hvozdná m 2 700,0
44 530,0

4 915211122 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry přerušované šířky 125 mm

1 není požadováno m 0,0

70934860

poznámka

celkem

celkem

celkem

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ

03/16/M

030/01/16

60709111

18.3.2016

Poř. č. 

pol.
Kód položky Specifikace místa provádění pracísilnice a místopis) jednotka rozsah

strana 1 z 2



Ředitelství silnic Zlínského kraje,

příspěvková organizace

0,0

5 915211112 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm

1 není požadováno m 0,0

0,0

6 915111122 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělící čáry přerušované

1 II/494 Bohuslavice nad Vláří křiž. II/494, III/49521 a III/49520 m 9,0

2 III/05736 Vsetín - Bobrky m 180,0

3 III/05014 křiž. s I/55 - Vésky - Sady - křiž. s I/55 m 1 913,0

4 III/03561 křiž. III/43913 - Lhotka - křiž. s I/35 Val. Meziříčí m 3 468,0

5 III/43911 křiž. s III/43913 - Kelč, křiž. s II/439 m 369,0

6 II/437 hranice kraje - Blazice - křiž. s II/150 Bystřice p. H. m 3 105,0

7 II/150 Loukov (průtah) m 1 286,0
10 330,0

7 915111112 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělící čáry souvislé

1 II/494 Bohuslavice nad Vláří křiž. II/494, III/49521 a III/49520 m 47,0

2 III/05736 Vsetín - Bobrky m 443,0

3 III/05014 křiž. s I/55 - Vésky - Sady - křiž. s I/55 m 1 404,0

4 III/03561 křiž. III/43913 - Lhotka - křiž. s I/35 Val. Meziříčí m 2 417,0

5 III/43911 křiž. s III/43913 - Kelč, křiž. s II/439 m 238,0

6 II/437 hranice kraje - Blazice - křiž. s II/150 Bystřice p. H. m 3 718,0

7 II/150 Loukov (průtah) m 619,0
8 886,0

8 915121112 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou vodící čáry

1 II/494 Bohuslavice nad Vláří křiž. II/494, III/49521 a III/49520 m 82,0
82,0

Datum vystavení výzvy:

na základě plné moci ze dne 31.3.2016

Datum potvrzení výzvy zhotovitelem: 3.10.2016

Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy přijetí výzvy nabývá účinnosti.

xxxxxxxxxxxxxxxxx

..............................................................................

Ing. Marcela Fojtová

celkem

celkem

celkem

celkem

3.10.2016

jednatel

..............................................................................

celkem

strana 2 z 2


